様式第５号（第９条関係）                       （団体競技用）

大 会 結 果 報 告 書

                             年  月  日

尾道市体育協会会長 様

申請者 団体名

ふ り が な

郵便番号

団体の所在地

ふ り が な

    団体代表者

ふ り が な

                         ㊞

電話番号

次のとおり、大会の結果を報告します。

１ 全 国 大 会 名

２ 開 催 期 日 年  月  日 ～    年  月  日

３ 開 催 地

４ 参加競技及び種目

５
記 録 （ 成 績 ）

（※添付書類）

６ その他特記事項

7
助成決定額及び

通 知 書 番 号

金        円

年   月  日付    指令第     号

様式第５号（第９条関係）                       （個人競技用）

大 会 結 果 報 告 書

                            年  月  日

尾道市体育協会会長 様

申請者 郵便番号

住所

ふりがな

  尾道市

    本人又保護者の氏名

ふりがな

                 ㊞

電話番号

次のとおり、大会の結果を報告します。

１ 全 国 大 会 名

２ 開 催 期 日 年  月  日 ～    年  月  日

３ 開 催 地

４ 参加競技及び種目

５
記 録 （ 成 績 ）

（※添付書類）

６ その他特記事項

7
助成決定額及び

通 知 書 番 号

金        円

年   月  日付    指令第     号